
MUNICIPIO DE IOMERÊ Nr.:   617/2024
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

97/2024 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 01/10/2024
30/09/2024

89/2024

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000  CNPJ: 01.612.744/0001-20  Telefone: (49) 3539-6000
E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br  Site: /www.iomere.sc.gov.br/

26/09/2024 Data de Homologação:

563 Sequencial do Contrato:

Gestor do Contrato: MUNICIPIO DE IOMERÊ

 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

Página: 1 / 2

01/10/2024
AUTORIZADA por Emanuel Sipp
Data da tramitação:

4933008305Telefone(s):
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

55.655.829/0001-14
FGR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

atendimento01.exata@gmail.comE-mail:
DARCI FLORES, 23, CAMPO EXPERIMENTAL - 89564-486, VIDEIRA - SCEndereço:

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0600100061  -  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA

Condição de Pagamento:

Prazo de Entrega: CONFORME CONTRATO

Local de Entrega: MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Objeto da Contratação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO DOS PASSEIOS PÚBLICOS EM PISO INTERTRAVADO, COM
ACESSIBILIDADE DA RUA ADEMAR MENDES - CENTRO, NO MUNICÍPIO DE
IOMERÊ - SC, CONFORME PROJETO BÁSICO E MEMORIAL DESCRITIVO

Observações: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO DOS PASSEIOS PÚBLICOS EM PISO INTERTRAVADO, COM
ACESSIBILIDADE DA RUA ADEMAR MENDES - CENTRO, NO MUNICÍPIO DE
IOMERÊ - SC, CONFORME PROJETO BÁSICO E MEMORIAL DESCRITIVO

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DOS PASSEIOS
PÚBLICOS EM PISO INTERTRAVADO, COM
ACESSIBILIDADE, DA RUA ADEMAR MENDES -
CENTRO, NO MUNICÍPIO DE IOMERÊ-SC, CONFORME
PROJETO BÁSICO E MEMORIAL DESCRITIVO -
EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DOS PASSEIOS
PÚBLICOS EM PISO INTERTRAVADO, COM
ACESSIBILIDADE, DA RUA ADEMAR MENDES -
CENTRO, NO MUNICÍPIO DE IOMERÊ-SC, CONFORME
PROJETO BÁSICO E MEMORIAL DESCRITIVO

174.500,00174.500,00001,000 R$1

Total Geral: 174.500,00

Sistema: Contratos -  Usuário: leonardo.severo. Emissão: 01/10/2024, às 15:12:07. Protocolo: 83ec61cc-0df0-416c-a203-a3341ebb7551



Página: 2 / 2

Iomerê/SC, 01 de Outubro de 2024

Emanuel Sipp

Sistema: Contratos -  Usuário: leonardo.severo. Emissão: 01/10/2024, às 15:12:07. Protocolo: 83ec61cc-0df0-416c-a203-a3341ebb7551


		2024-10-02T13:34:50-0300




